
 Σελίδα 1 από 12 

  

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------  
 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   

--- 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 
 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη : 151 80-ΜΑΡΟΥΣΙ 
 

Πληροφορίες: Κερερές Δ. 
                           Μπάκα Χ.  
Τηλέφωνο:      210 344 3516/2753  
Fax:                   210 344 2210 
email : physgram@minedu.gov.gr 

 

  
 
 
 
 
 

                         
        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   
 
 
 
                    Μαρούσι,    27.09.2018 
                   Αρ. Πρωτ.     161147/Δ5 

 
                         
 
 

ΚΟΙΝΗ ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ  

   

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση καθηκόντων Ομοσπονδιακών Προπονητών ή/και Τεχνικών Συμβούλων σε 
εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής για το σχολικό έτος 2018-2019» 
 

 
                                                                       Ο Ι   Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Ι 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις 

α) του άρθρου 16, παρ. 9 του Συντάγματος της Ελλάδος,  

β) των άρθρων 41 παρ. 1 και 5, και 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 

όργανα που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄98) όπως ισχύει, 

γ) των άρθρων 13 και  14 του ν.1566/1985 (Α΄167) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,  

δ) του  άρθρου 31,  παρ. 6 του ν.2725/1999 (Α΄121) όπως τροποποιήθηκε και αντικαταστάθηκε με τις 

διατάξεις του άρθρου 75, παρ. 2 του ν.3057/2002 (Α΄239), «Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

ν.2725/1999 ρύθμιση θεμάτων του Υπουργείου Πολιτισμού και άλλες διατάξεις», 

ε) του Π.Δ. 70/2015 (Α΄114) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού […...] και     

Τουρισμού», 

στ) του Π.Δ. 125/2016 (Α΄210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», 

ζ) του Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», 

ΑΔΑ:  

mailto:physgram@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΙΠ94653ΠΣ-0Σ8



 Σελίδα 2 από 12 

  

2. την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔ/97295/4796/434/325/18 Κ.Υ.Α. (Β’ 852/09.03.2018) 

«Τροποποίηση απόφασης ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού 

Γεώργιο Βασιλειάδη», 

3. την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/296254/11809/5862/20.06.2018 «Ανάθεση καθηκόντων 

Ομοσπονδιακών Προπονητών ή/και Τεχνικών Συμβούλων σε καθηγητές Φυσικής Αγωγής κλάδου 

ΠΕ11, που υπηρετούν στο Δημόσιο, για το διδακτικό έτος 2018-2019», 

4. την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΚΑΑ/383667/15821/8483/1576/02.08.2018 Εισήγηση-

Πρόταση του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού κ. Γεωργίου Βασιλειάδη, 

5. το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 

Προϋπολογισμού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την ανάθεση καθηκόντων Ομοσπονδιακών Προπονητών ή/και Τεχνικών Συμβούλων στους ως κάτω 
αναφερόμενους εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής που υπηρετούν σε σχολικές μονάδες της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2018-2019.  
 

ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ 
 

1. ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ (Σ.Ε.Γ.Α.Σ.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 154739 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΧΑΪΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

2 208015 
ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ  

ΘΕΟΧΑΡΗΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3 609487  ΓΕΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

4 154751  ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 
(ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΦΕΡΗΣ) 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

5 214486 ΓΩΝΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

6 194269 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

7 203945 ΗΛΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

8 224930 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

9 147780 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

(ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ) 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

10 196668  ΚΟΝΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΠΡΩΗΝ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ) 

ΛΕΣΒΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

11 580311 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΗΛΙΑ 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

12 571738 ΚΟΥΤΣΙΩΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   ΚΩΝ/ΝΟΣ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

13 149229 
 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β'  ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

14 590075 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΘΩΜΑΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Δ'  ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

15 228000 ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

16 171621 ΠΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΙΠ94653ΠΣ-0Σ8



 Σελίδα 3 από 12 

  

17 612472 
ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ  
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

18 216509 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΓΩΝΩΝ 

19 147938 ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

20 615866 ΤΣΟΥΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2o ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΈΝΤΡΟ 
ΔΗΜΟΥ ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΥΜΦΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ) 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

21 194603  ΤΣΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΣΧΑΤΟΥ (ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ) 

Δ'  ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

22 182366 
ΧΑΛΒΑΤΖΑΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΡΑΛΛΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΛΕΩΝ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

23 228192  ΧΑΡΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ΝΙΚΟΛΑΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

24 186955 
ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ  
 ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
(ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ) 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

25 576883 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΠΕΛΛΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

26 154832 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΙΩΣΗΦ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ) 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 
2. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ε.Ο.ΠΕ.) 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 228705 ΒΙΤΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

2 184772 ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ) 

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

3 580257 ΓΕΡΑΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

4 208039 
ΓΚΟΥΝΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

Δ' ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

5 174328 
 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  

ΙΩΑΚΕΙΜ 
ΘΩΜΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

6 612283 
ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

7 203946 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

8 576706 
ΚΑΡΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

9 399082 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΜΑΡΙΝΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

10 612613 
ΚΟΥΤΣΟΛΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΓΑΛΑ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

11 580215 ΛΑΚΑΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

12 147819 
 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΙΩΑΝΝΗ 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

13 592412 
ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Δ' ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

14 194420 
ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3ο ΕΠΑΛ (3 ΤΕΕ ) 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΙΠ94653ΠΣ-0Σ8



 Σελίδα 4 από 12 

  

15 163127 
ΜΠΟΥΚΟΥΡΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

(ΜΠΟΥΣΟΥΛΟΠΟΥΛΕΙΟ) 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

16 182332 
ΜΠΟΥΤΣΟΥΡΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

17 208199 ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

18 161011 ΝΤΟΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

19 615951 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

20 208233 ΠΑΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

21 166727 
ΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 
(ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΕΙΟ) 

Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

22 225158 
ΣΔΡΑΥΚΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

23 192451 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

24 194631 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
 

3. ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (Ο.Χ.Ε.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 196329 
ΑΛΕΠΟΥΔΕΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 41ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α'  ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

2 227804 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΤΩΝΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3 178657 ΒΑΡΕΛΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

4 227837 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

5 580326 
ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΘΩΜΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΦΗ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

6 160923 ΖΑΠΑΡΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

7 615980 
ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

141ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Α'  ΑΘΗΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

8 572528 
ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ 

ΚΙΜΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ  
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

9 576763 
ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

10 194362 ΚΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

11 190555 ΛΑΠΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

12 615960 
ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

13 221565 
ΜΠΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

Α'  ΑΘΗΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

14 194476 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

15 154802 ΠΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ 1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

16 194532 ΣΕΙΡΕΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

17 185475 ΣΚΑΡΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

18 194543 ΣΚΟΥΦΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

ΑΔΑ: ΩΙΠ94653ΠΣ-0Σ8



 Σελίδα 5 από 12 

  

19 592368 ΤΖΙΑΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΥΡΩΝΑΣ 
Α'  ΑΘΗΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

20 228155 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

21 574822 
ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΒΑΪΟΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

22 700852 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

23 597619 ΤΣΙΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

ΦΚΙΔΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

24 597648 
ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

25 228205 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 
 

4. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ (Ε.Π.Ο.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 219817 
ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
Β'  ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
 

5. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ε.Ο.Κ.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 214439 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

2 620001 
ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

3 227832 
ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΛΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

4 208035 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

Α'  ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

5 576539 ΔΟΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

6 203964 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

7 208103 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΟΥΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ (1 ΤΕΕ) 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

8 401217 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

9 612434 ΜΠΙΤΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

10 590006 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

11 609237 
ΣΑΜΑΝΤΟΥΡΑ 

ΓΙΑΣΕΜΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

12 576750 ΤΟΥΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

13 620044 ΧΑΡΜΠΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΙΠ94653ΠΣ-0Σ8



 Σελίδα 6 από 12 

  

6. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ (Ε.Γ.Ο.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 587423 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

2 227914 
ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3 168631 ΚΑΣΙΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΝΙΖΕΛΟΣ 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

4 224943 ΚΑΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

5 208145 
ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

Δ'  ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

6 609319 ΛΑΛΕΧΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

7 221560 ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

8 225034 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

9 576875 ΜΗΤΣΑ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

10 228031 
ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

11 161030 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

12 577006 ΠΑΧΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

13 228099 ΠΕΣΣΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

14 208251 ΡΑΦΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

Γ'  ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

15 185390 ΣΑΓΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

16 577326 ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

17 576781 ΧΑΤΖΗΖΗΣΗΣ ΚΩΝ/ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
105ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
 

1. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ (Ε.Ο. Ξ.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 597629 ΤΣΩΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 

2. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ (Ε.Ο.Χ.Α.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 587765 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΙΠ94653ΠΣ-0Σ8



 Σελίδα 7 από 12 

  

2 178806 ΠΡΩΪΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΗΣΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

3 194570 ΤΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
 

3. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ (Ε.Ο.Τ.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 208118 
ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

Α’  ΑΘΗΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

2 592585 
ΜΠΑΛΙΑΜΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3 609382 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ 
ΑΓΑΠΗΤΟΣ 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

4 615811 
ΤΕΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 
 

4. ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ (Σ.Ο.Ε.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 194415 
ΜΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
 

5. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ (Ε.Ο.Α.Β.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 576617 
ΓΟΥΔΕΝΤΖΙΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΛΤΕΡΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

2 181606 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

3 227991 ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΣΤΗΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

4 219877 ΣΕΡΕΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

5 228141 ΣΤΕΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
60ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α’  ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

6 208285 
ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ) 

ΧΑΝΙΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

7 204178 
ΤΡΙΦΥΛΛΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
6. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ (Ε.Ο.Π.) 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 208067 ΖΕΓΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ/ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

2 227988 
ΛΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΕΕΕΚ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ/ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3 208256 
ΣΑΛΠΑΔΗΜΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 
(ΠΡΩΗΝ ΚΕΤΕ/1ο 

ΤΕΛ/1ο ΤΕΕ ΑΧΑΡΝΩΝ) 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ/ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

4 194607 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
2ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ 

(ΔΑΙΔΑΛΟΣ ΠΡΩΗΝ 2ο 
ΤΕΕ ΧΑΝΙΩΝ) 

ΧΑΝΙΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ/ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΩΙΠ94653ΠΣ-0Σ8



 Σελίδα 8 από 12 

  

7. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ ΠΕΝΤΑΘΛΟΥ (Ε.Ο.Μο.Π.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 190520 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ) 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

2 227835 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

Β’  ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3 203892 ΓΚΑΒΕΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 
Α’  ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

4 214582 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

5 214606 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Α’  ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

6 619859 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 
 

ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ  
 

1. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΩΦΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ (Ε.Ο.Α.Κ.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 151798 ΓΑΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ/ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

2 208049 ΔΑΥΛΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

3 208069 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

4 157515 
ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

5 221625 ΤΣΙΓΚΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΠΑΤΩΝ 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 
 

2. ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΤΩΝ ΜΕ ΑΜΑΞΙΔΙΟ (Ο.Σ.Ε.Κ. με Αμαξίδιο) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 208912 
ΖΑΧΑΡΑΚΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΜΙΧΑΗΛ 
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

(ΠΡΩΗΝ 1ο ΤΕΕ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ) 

Δ’  ΑΘΗΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

2 224938 
ΚΑΡΥΟΦΥΛΑΚΗ 

ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

3 171606 
ΜΟΥΤΕΣΙΔΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΚΟΣΜΑΣ 

Ο ΑΙΤΩΛΟΣ) 
Δ’  ΑΘΗΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

4 225057 
ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β’  ΑΘΗΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

5 609379 
ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 
Δ’  ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
 

3. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ & ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΩΝ (Α.Ο.Ν.Μ.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 609235 
ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β’  ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

2 214538 
ΚΟΤΣΟΡΝΙΘΗ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΙΠ94653ΠΣ-0Σ8



 Σελίδα 9 από 12 

  

4. ΕΘΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΤΟΜΩΝ με ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ (Ε.Α.Ο.Μ.ΑμεΑ) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 577436 
ΑΝΑΣΤΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ’  ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

2 224834 
ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

3 577295 ΖΩΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

4 603357 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

5 606588 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
Γ’  ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

6 194351 
ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ) 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

7 572558 ΜΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΠΥΛΑΙΑ (ΕΛΕΠΑΠ) 

ΑΝ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

8 228006 ΜΑΧΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

9 199129 
ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΥΜΝΑΣΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ  ΙΛΙΟΥ 

Γ’  ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

10 204158 
ΣΤΡΑΓΑΛΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

11 592402 ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
Γ’  ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΙΠΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
 

1. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΙΛΑΦΘΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ε.Φ.Ο.Α.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 227798 
ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ/ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

2 227803 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ/ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3 587585 
ΜΑΤΣΑΡΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ/ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

4 208180 
ΜΟΥΡΤΖΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ 

ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ) 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ/ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

5 609264 
ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ 

ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

105ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Α’  ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ/ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

6 619933 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ/ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

7 219855 ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ/ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

8 157577 ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
Α’  ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ/ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΙΠ94653ΠΣ-0Σ8



 Σελίδα 10 από 12 

  

9 184884 
ΤΖΩΡΜΠΑΤΖΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ/ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

10 612406 
ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ/ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 
 

2. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΙΛΑΘΛΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ε.Φ.Ο.Επ.Α.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 227822 ΒΑΤΣΑΚΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
 

3. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗΣ (Ε.Ο.Φ.Σ.Α.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 208207 ΞΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

2 612448 
ΚΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ 

 
1. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ (Κ.Ο.Ε.) 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 166618 
ΑΘΥΜΑΡΙΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

2 597346 
ΓΕΜΕΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

3 227904 
ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΙΔΗΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

4 224956 
ΚΟΖΟΜΠΟΛΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

Δ’  ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

5 151826 
ΚΡΑΟΥΝΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

6 147963 
ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

7 194482 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑ 

16ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

8 164894 
ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 

Β’  ΑΘΗΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

9 147836 
ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΚΑΤΑΔΥΣΕΩΝ 

10 147941 
ΤΖΙΛΙΒΑΚΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ (ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ) 

ΧΑΝΙΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

11 194618 ΦΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

(ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ)-
ΠΡΩΗΝ 1ο ΤΕΕ ΧΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
 

2. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΩΠΗΛΑΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ (Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 182283 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΙΠ94653ΠΣ-0Σ8



 Σελίδα 11 από 12 

  

2 590170 ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

3 208258 ΣΑΜΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

4 194621 ΦΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
(ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ) 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
 
 
 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
 
 

1. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΛΗΣ (ΕΛ.Ο.Π.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 208051 
ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

2 227874 
ΕΛΙΣΙΑΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΘΩΜΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3 224957 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

4 194466 
ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

5 186200 
ΓΙΑΓΚΟΥΝΙΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΡΑΜΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

6 228158 
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

7 204165 
ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

8 208313 
ΦΥΛΑΚΤΑΚΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΦΥΛΑΚΤΟΣ 3ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ’  ΑΘΗΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

9 228201 
ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

10 208325 
ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΣ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 
 
 
 

2. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΥΓΜΑΧΙΑΣ (Ε.Ο. ΠΥΓΜΑΧΙΑΣ) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 577095 
ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

2 612291 ΠΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
(ΣΤΡΟΥΜΠΕΙΟ) 

ΑΧΑΪΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΙΠ94653ΠΣ-0Σ8



 Σελίδα 12 από 12 

  

 
 
 

3. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ (Ε.Ι.Ο.) 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 208227 
ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

ΑΝ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
 

1. Οι ανωτέρω, απαλλασσόμενοι των καθηκόντων της οργανικής θέσης τους, θα προσφέρουν τις 
υπηρεσίες τους, κατά πλήρη απασχόληση, μέχρι την 31η Αυγούστου 2019, διατηρώντας την 
ισχύουσα μισθολογική και ασφαλιστική κατάστασή τους.  

2. Η Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού (Γ.Γ.Α.) θα ενεργήσει την 
ανάληψη υπηρεσίας, καθώς και τη διάθεση στις Αθλητικές Ομοσπονδίες των ως άνω αναφερόμενων 
εκπαιδευτικών.  

3. Οι Αθλητικές Ομοσπονδίες υποχρεούνται να ενημερώνουν τη Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού 
της Γ.Γ.Α. για οποιοδήποτε ζήτημα αφορά τους εν λόγω εκπαιδευτικούς. 

4. H παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων 
στις οποίες υπηρετούν οι εκπαιδευτικοί. 

 
 
 

 

                    
  
 

  
 
 

 
                                                                                                                

  
                              
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                     

Πίνακας Αποδεκτών :  
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης  

2. Δ.Δ.Ε. & Δ.Π.Ε. αναφερόμενες στην Κ.Υ.Α. (με κοινοποίηση στους αναφερόμενους εκπ/κούς) 

3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού. Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης 

4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης- Τμ. Α΄& Β΄ 

5. Υφυπουργός Πολιτισμού και Αθλητισμού κ. Γ. Βασιλειάδη 

6. Γενικός Γραμματέας Αθλητισμού κ. Ι. Συναδινός 

7. Γενική Γραμματεία Αθλητισμού -Δ/νση Αγωνιστικού Αθλητισμού 

8. Γενική Γραμματεία Αθλητισμού-Δ/νση Ανάπτυξης Αθλητισμού ΑμεΑ 

 
Εσωτερική Διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  
3. Γεν. Διεύθυνση Σπουδών Π.Ε. & Δ.Ε.  
4. Δ/νση Φυσικής Αγωγής – Τμ. Α΄ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΙΠ94653ΠΣ-0Σ8


		2018-09-27T11:52:25+0300


		2018-09-27T12:18:10+0300
	Athens




